
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Diferència 

2022-2021

Tripulacions Tripulacions Tripulacions Tripulacions Tripulacions Tripulacions Tripulacions

Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre Nombre

EMBARCACIONS

Arrossegament 187 171 161 154 155 157 137 -13%

Arts menors 291 254 237 293 296 321 322 0,3%

Encerclament 37 27 27 12 29 29 28 -3%

Palangre de fons 6 10 8 8 2 4 2 -50%

Palangre de superfície 7 9 0%

Mariscador 7 7 8 7 6 7 5 -29%

Coralers 4 10 4 7 2 1 -100%

Total tripulacions 539 488 445 481 490 519 494 -5%

TRIPULACIONS PESQUERES

Tripulacions pesqueres
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TRIPULACIONS: Per tipus d´embarcacions 

Arrossegament Arts menors

0

100

200

300

400

500

600

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

T
o

ta
l 
tr

ip
u

la
c
io

n
s

(n
o

m
b

re
)

Any

TRIPULACIONS: Total

Total tripulacions
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TRIPULACIONS: Per tipus d´embarcacions 

Encerclament Mariscador Palangre de fons Coralers

Estadístiques Agràries-Pesqueres


